ESTADO DO MARANHÃO
município de santa quitéria do maranhão

CNPJ 06.232,615/0001-20

/n X?A
Processo;'
^oiha: m4-,
Rutonca:

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL -REGISTRO DE PREÇOS N° 011/2020

PREGÃO PRESENCIAL N.° 011/2020. A Prefeitura Municipal de Santa Quitéria do
Maranhão, Estado do Maranhão, torna público, para conhecimento dos interessados
que fará realizar, licitação na modalidade Pregão Presencial para registro de preços,
do tipo menor preço global, sob a égide da Lei n°. 10.520/02 e subsidiahamente a lei
n°. 8.666/93, e suas alterações posteriores. Tendo por objeto a eventual contratação
de empresa especializada na prestação de serviços de manutenção preventiva e
corretiva em aparelhos de ar condicionados do Município de Santa Quitéria do
Maranhão/MA, no dia 13 de março de 2020, as IlhOOmin (horário de Brasília) na sala
da Comissão Permanente de Licitação no Prédio da Prefeitura Municipal de Santa
Quitéria do Maranhão. O Edital e seus anexos encontram-se disponíveis de segunda
a sexta-feira das OShOOmin as 12h00min para consulta grátis ou ser adquirido
mediante DAM - taxa de R$ 30,00 (trinta reais), na sala da Comissão de Licitação,
localizada na Av. cel. Francisco Moreira, n° 45, Centro, Santa Quitéria do
Maranhão/MA - CEP 65.^0-00, demais informações pelo endereço eletrônico
cpl.santaQuiteria.ma@dmail.cèm. 27 de fevéreiro de 2020.

lEFILD^GARRET
Pregoeiro

fy) Os
VASCONCEL'OS
ficial